ry ,A/

rn « /T“0 n°ât34.......
l

4 C
g

JUSTIÇA ELEITORAL

RESOLUÇÃO N° 22/94

(22 de novembro de 1994)

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DA VALIDADE
DO l° CONCURSO PÚBLICO DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS POR
MAIS DOIS ANOS

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legaís, tendo em vista

o que foi decidido em sessão plenária de 22/1 l/94, e

CONSIDERANDO que o l° Concurso Público deste

Tribunal foi homologado em 15 de dezembro de 1992, conforme publicação no
Diário da Justiça de 21/12/92, Seção II, páginas 43991 a 43995, com validade

pelo prazo de 02 (dois) anos;

CONSIDERANDO que esta validade se expira em 21
de dezembro próximo vindouro;

CONSIDERANDO que o que dispõe a parte ñnal do
item 1, do inciso XII, do edital do citado concurso, bem como o inciso III, do
artigo 37, da Constituição FederaL RESOLVE:

I - Prorrogar a validade do l° Concurso Público do
Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocantins por mais 02 (dois) anos, a

partir da data de 22 de dezembro de 1994.

II - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

aprovação.

SALA DAS SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITÇRAL DO ESTADO DO TOCANTINS, EM PALMAS, AOS VINTE E DOIS DIAS
DO MES DE NOVEMBRO DE 1994.

Q wa
pf '

gw é_\
Desembargador AMADO CI TON EOSA

\
ã

, Preside

JUSTIÇA ELEITORAL

CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO N° 22/94

Fui Presentez

bargador IBERATO PÓVOA
Vice-Presidente/Corregedor

Juiz BERNA INo L'I'MA LUZ
mbro

Máw
Juiz 1 CO VI LAS BOAS

r Membro

âmíácaágwmáãá '

Mem o

Juiz JOÃO Fkáárnàm
/

Mem,u u

Dr. LUIS AUGUST eül TOS LIMA
Procurador Regiqu leitoral

		71 9988553322
	2021-09-22T14:15:51-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento